
UCHWAŁA NR 7/252/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na czynność przekraczającą zakres pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę Panu Witoldowi Kwapi ńskiemu – dyrektorowi 

Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego na: 
1) formułowanie, podpisywanie i składanie w imieniu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego wniosków wraz z wymaganymi załącznikami i oświadczeniami  
o przyznanie dofinansowania na realizację projektu pn. „Przygoda z przyrodą  
w Gostynińsko-Włocławskim Parku Krajobrazowym”; 

2) zawarcie umowy w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego o przyznanie grantu  
z Operatorem Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie 
na realizację projektu pn. „Przygoda z przyrodą w Gostynińsko-Włocławskim Parku 
Krajobrazowym”; 

3) sporządzanie, podpisywanie i składanie rozliczenia końcowego, z tytułu otrzymanego 
przez Województwo Kujawsko-Pomorskie grantu, o którym mowa w pkt. 2. 

2. Decyzje i czynności podjęte w ramach niniejszego pełnomocnictwa, które mogą 
powodować powstanie zobowiązań pieniężnych wymagają kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia na 

stanowisku dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


